
Státní veterinární správa 
 
Lazy V. 654, Zlín 1, 760 01 
T: +420 577 009 641 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsz@svscr.cz 
ID datové schránky: wjh8cgi 

Bankovní spojení: ČNB 31629661/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2020/130778-Z 

Vyřizuje: Marie Gallová 

Telefon: +420 577 009 648 

Ve Zlíně dne 11. 11. 2020 

Nabídka pronájmu dočasně nepotřebného nebytového prostoru, s nímž je 
příslušná hospodařit Státní veterinární správa 

Ředitel Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Zlínský kraj MVDr. František Mahdalík, 
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a o jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodl o dočasné nepotřebnosti majetku České republiky. 

 
Na základě pověření čj. SVS/2020/071124-Z ze dne 29.6.2020 ředitel Krajské veterinární správy Státní 
veterinární správy pro Zlínský kraj tímto nabízí právnický a fyzickým osobám dočasně nepotřebný 
majetek k užívání od 1.1.2021. 
 

 
Popis dočasně nepotřebného majetku: 
Prostory veterinární ambulance o celkové výměře 191,57 m2, které se nachází v 1. nadzemním podlaží 
budovy ve Zlíně, Lazy V. 654 včetně příslušenství, které tvoří tři parkovací místa pro osobní vozidla, 
situovaná před vstupem do nebytového prostoru. 

 
Minimální nabídková cena: 21 662,- Kč/ měs. 
 
Prohlídka majetku:  prohlídka je možná po předchozí dohodě s pí. Gallovou, tel. 577009648 

nebo pí. Šinderbalovou, tel. 577009639 na adrese Krajská veterinární 
správa Státní veterinární správy pro Zlínský kraj, Lazy V. 654, 760 01 Zlín 

 
Termín odevzdání nabídek: do 27. listopadu 2020 
 
 
Instrukce pro podání nabídky včetně adresy: nabídky je možné zasílat v zalepené obálce na 
adresu Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Zlínský kraj, Lazy V. 654, Zlín, 
PSČ 760 01 a označené „NEOTVÍRAT VZ – Nebytové prostory“. 
 

 
 

 

 

 

 

 



2 

Termín pro vyhodnocení nabídek: 3. prosince 2020  
 
Termín pro vyrozumění účastníka nabídkového řízení: do 15 dnů po skončení termínu pro 
vyhodnocení nabídek. 

 

 

 

MVDr. František Mahdalík 
ředitel Krajské veterinární správy 

Státní veterinární správy pro Zlínský kraj 
podepsáno elektronicky 


		2020-11-11T13:03:40+0100
	MVDr. František Mahdalík fc3a5a512419b1a79554bd878af06f9f6ec3d494




